Sistema de Administracion Municipal Integrado

TOMALA, LEMPIRA .
EJERCICIO: 2024 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: DEISY.PORTILLO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 01/07/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:56 a.m.
Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024 Pagina: 1 de 4

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes DARWIN MAURICIO DERAS CASTRO 1324199400041 4524 04/06/2024 12,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes JOSE GABRIEL PORTILLO ALVERTO 1325197200025 4525 04/06/2024 11,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes MARVIN YOVANI LOPEZ 1324199300072 4526 04/06/2024 6,000.00
CARTAGENA

11520 - Decimocuarto Mes MARVIN YOVANI LOPEZ 1324199300072 4526 04/06/2024 6,000.00
CARTAGENA

11520 - Decimocuarto Mes MARVIN YOVANI LOPEZ 1324199300072 4537 04/06/2024 4,166.67
CARTAGENA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes XENIA YAMILETH MEJIA ANDRADE 1407199500189 4527 04/06/2024 18,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes KAREN PATRICIA RAMOS DIAZ 1325198600074 4528 04/06/2024 12,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes LUISA ESMERALDA MEJIA SANCHEZ 1307198800252 4529 04/06/2024 12,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes LUIS ALONSO DERAS ALVERTO 1325198000007 4530 04/06/2024 100.00

11520 - Decimocuarto Mes LUIS ALONSO DERAS ALVERTO 1325198000007 4530 04/06/2024 7,800.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes DEISY CRUZ PORTILLO PINTO 1411198700074 4531 04/06/2024 12,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11520 - Decimocuarto Mes MIRNA YAMILETH SANCHEZ 1325199400003 4532 04/06/2024 11,500.00
RODRIGUEZ
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOMALA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: DEISY.PORTILLO

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

MIRNA YAMILETH SANCHEZ
RODRIGUEZ
MIRNA YAMILETH SANCHEZ
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIO ANTONIO RODRIGUEZ
AYALA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PERLA MARILIN RODRIGUEZ

11520 - Decimocuarto Mes

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11520 - Decimocuarto Mes

PORTILLO

11520 - Decimocuarto Mes PERLA MARILIN RODRIGUEZ
PORTILLO

11520 - Decimocuarto Mes PERLA MARILIN RODRIGUEZ
PORTILLO

TIPO EXPEDIENTE:
11520 - Decimocuarto Mes

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GLORIA ESTHER RODRIGUEZ
MARQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ESPERANZA LOPEZ CARTAGENA

TIPO EXPEDIENTE:
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE OSMARO DERAS MURCIA

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCISCO RAMOS RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE SAUL ORELLANA RAMIREZ

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OVIDIO SANCHEZ MURCIA

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SILVIA YADARY PASCUAL TOBAR

01/07/2024 11:56:43 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/06/2024

1325199400003

1325199400003

1325199300173

1325199800195

1325199800195

1325199800195

1325198400097

1307196400197

1325198700079

1325197200009

1325197200131

1325197200033

1325199500105

Al:

30/06/2024

4532

4538

4533

4534

4534

4539

4535

4536

4603

4604

4605

4606

4607

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024
04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

SAMI

Emision: 01/07/2024

Hora:

11:56 a.m.

Pagina: 2 de 4

11,500.00

11,750.00

12,000.00

11,500.00
11,500.00

11,750.00

7,000.00

7,800.00

18,000.00

12,000.00

18,000.00

18,000.00

15,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOMALA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: DEISY.PORTILLO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 01/07/2024
Hora: 11:56 a.m.

Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024 Pagina: 3 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas EEEE&RIA ANGELICA PERDOMO 1306197300102 4608 28/06/2024 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales CARLOS MANUEL DIAZ DIAZ 1325196600106 4574 20/06/2024 6,000.00
Total: 300,366.67
Total Clase Objeto: 300,366.67

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24719 - Servicios De Consultoria De  GARY MAHOMET VILLAFRANCA 14111991000705 4588 24/06/2024 16,000.00
Gestion Administrativa Y Financiera GUEVARA
Total: 16,000.00
Total Clase Objeto:  16,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Vidticos Nacionales Eégﬁ\,%'\lerUDIEL VENTURA 1413199500192 4545 11/06/2024 3,850.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales ESPERANZA LOPEZ CARTAGENA 1307196400197 4587 24/06/2024 8,100.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales CESAR IVAN CARCAMO LOPEZ 14131982000742 4590 28/06/2024 33,750.00
26210 - Viaticos Nacionales CESAR IVAN CARCAMO LOPEZ 14131982000742 4590 28/06/2024 8,550.00

Total: 54,250.00

Beneficiario EXPEDIENTE
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EJERCICIO: 2024 ’\ S SAMI
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Reporte Gastos Mensuales
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Emision: 01/07/2024
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Honduras C.A. 01/06/2024 Al: 30/06/2024 Pagina: 4 de 4
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales JOSE OSMARO DERAS MURCIA 1325198700079 210 11/06/2024 7,125.00
Total: 7,125.00
Total Clase Objeto: 61,375.00
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